Российская Федерация
Забайкальский край
Совет сельского поселения «Чиндалей»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30 мая 2017 года                                                                                          № 59

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Чиндалей»

            В соответствии решения Правительством РФ о присвоении наименований вновь образованным населенным пунктам и дальнейшей реализации вопросов о разделенных населенных пунктах, Совет сельского поселения «Чиндалей» РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Устав сельского поселения «Чиндалей» от 12.09.2014 года № 124 в часть 2 статьи 5 Устава сельского поселения «Чиндалей» необходимо дополнить наименования сел Старый Чиндалей и Новый Чиндалей

 2. Настоящее решение о внесении изменений в Устав сельского поселения «Чиндалей» направить на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю.

3. После государственной регистрации изменения и дополнения в Устав обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Чиндалей»

Глава СП «Чиндалей»                                             Б.И.Цыденов